
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  SG Pulheim/Frechen S

I II III IV V VI Punkte
1 8 12 2 9 7

2013
14:17

0
10
19

1
11
20

3
13

5
14

6
15

7
17

Auszeit

11:15
19:23

Ende
16:54 B  FCJ Köln III R

I II III IV V VI Punkte
1 12 3 19 28 4

25

╳

11
20

2
12
23

4
16
25

6
17

8
18

9
19 Auszeit

20:19

S
A
T
Z

2

Start
16:57 B  FCJ Köln III S

I II III IV V VI Punkte
12 3 19 28 4 1

192 61
6:14 6:14

1
14

2
18

3
19

6 7 10 Auszeit

3:6
6:12

Ende
17:21 A  SG Pulheim/Frechen R

I II III IV V VI Punkte
1 8 13 2 9 12

2511
20:18

╳

19
2
20

4
21

9
25

15 17 Auszeit

19:13
20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:24 A  SG Pulheim/Frechen S

I II III IV V VI Punkte
1 8 11 2 9 7

166 12
12:21 11:18

0
9

2
10

4
11

6
12

7
14

8
16 Auszeit

6:11

Ende
17:44 B  FCJ Köln III R

I II III IV V VI Punkte
1 61 3 19 2 4

256
22:14

╳

14
25

1
17

5
18

7
20

12
21

13
23 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
17:47 B  FCJ Köln III S

I II III IV V VI Punkte
61 3 19 2 6 1

25

0
16

4
21

5
23

8
25

13 15 Auszeit

5:7
15:13

Ende
18:11 A  SG Pulheim/Frechen R

I II III IV V VI Punkte
6 8 11 2 9 12

181 13
13:16 15:21

╳

13
1
14

3
15

7
18

8 9 Auszeit

8:12
18:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 Frauen
Frauen

A  SG Pulheim/Frechen vs. FCJ Köln III B
Spiel 43 10.12.2023 16:30 Uhr

Sportzentrum Weiden
50858 Köln
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A  SG Pulheim/Frechen 10/14

1 Riefert, Julia X
2 Gerke, Lara X
6 Geske, Stefanie X
7 Paar, Selina X
8 Fink, Anja X
9 Strüwer, ZoéMelina X

11 Brune, Deborah X
12 Bohle, Pamela X
13 Thiemeyer, Antonia X
15 Brune, Veronika X

A  Libero

15 Brune, Veronika X

A  Offizielle

T Redmer, Marcel
CT Genzink, Lisa E

C

C

B  FCJ Köln III 12/14
1 Kaminski, Jacqueline X
2 Granson, Alissa X
3 Michels, Hannah X
4 Budner, Juliette X
6 Wagner, Momo Dana X

12 Blankenburg, Annika X
19 Zöllig, Maike X
28 Stuckmann, Leonie X
42 Kurtar, Aylin
61 Rohrschneider, Saskia X
92 Menzel, Emma X
94 Röper, Ina X
B  Libero
92 Menzel, Emma X
94 Röper, Ina X
B  Offizielle
T Graw, Sebastian E

CT Böhringer, Michaela E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 4 8:11

3:1

Ergebnisse
A  SG

Pulheim/Frechen
FCJ Köln III B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 24 25 1 0 1
2 1 1 25 2 24 19 0 2 2
1 2 0 16 3 20 25 1 1 0
2 2 0 18 4 24 25 1 0 2

5
7 6 1 79 92 94 3 3 5
Start: 16:30 Ende: 18:11 Dauer: 1:41

Sieger: FCJ Köln III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Burda, Markus 1
2 Rollersbroich, Bettina 2

Schr. Saßmannshausen, Sheree
Assist. Neumann, Florenz
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