

## Verbandsliga 1 Frauen

Frauen

A SG Pulheim/Frechen vs. FCJ Köln III B

Spiel 43

10.12.2023 16:30 Uhr

Sportzentrum Weiden 50858 Köln





S	Sta 16:		(1	B) FCJ	Köln	111	s	En 17	de :21	(A) so	3 Pulh	eim/Fr	echen	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	3	19	28	4	1		1	8	13	2	9	12	
_	2			61			19			11				25
Z	6:14			6:14						20:18				
2	1 14	2 18	3 19	6	7	10	Auszeit	X 19	2 20		9 (25)	15	17	Auszeit
	1	10	3)				3:6 6:12		20		<u> </u>			19:13 20:18

_			S		art :24	(A) S	G Pulh	eim/Fı	rechen	s		de :44	(	B) FCJ	Köln	III	R
	Aufschlagfolge		-A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-		Ϊ́	1	8	11	2	9	7		1	61	3	19	2	4	
le lin			<b>↓</b>	6					12	16						6	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4	12:21					11:18							22:14	
L			_														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	0 9	2 10	4 11	6 12	7 14	8 (16)		X 14		5 18	7 20	12 21	13 23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								6:11	25)						

S		art :47	(	B) FCJ	Köln	111	S	En 18:	de :11	(A) so	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	61	3	19	2	6	1		6	8	11	2	9	12	
<u>                                   </u>							25	1		13				18
Z								13:16		15:21				
4	0 16	4 21	5 23	8 (F)	13	15	Auszeit	X 13	1 14	3 15	7 18)	8	9	Auszeit
	10	<b></b>	20	2)			5:7 15:13		1	10	<u></u>			8:12 18:24

A SG Pulheim/Frechen 10/14

1 Riefert, Julia

2 © Gerke, Lara

Genzink, Lisa

				(						
	Aufschlagfolge									
g	St	artaufstellung								
ını		S	pielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	Spielstand							
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1						

en						Ве	emerk	unge	n							-	Ergeb	nisse		
5						Auszeit							Auszeit							Auszeit
and Z																				
1r. <b>T</b>																				
S A A T	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	T	II	Ш	IV	V	VI	Punkte

Assist. Neumann, Florenz

	_	<b>6</b> 000, <b>2</b> 00	, ,	_		1 ' '
	6	Geske, Stefanie	Χ	4	Budner, Juliette	Χ
	7	Paar, Selina	Χ	6	Wagner, Momo Dana	Χ
	8	Fink, Anja	Χ	12	Blankenburg, Annika	Χ
	9	Strüwer, ZoéMelina	Χ	19	Zöllig, Maike	Χ
	11	Brune, Deborah	Χ	28	Stuckmann, Leonie	Χ
	12	Bohle, Pamela	Χ	42	Kurtar, Aylin	
	13	Thiemeyer, Antonia	Χ	61	Rohrschneider, Saskia	Χ
	15	Brune, Veronika	Χ	92	Menzel, Emma	Χ
٦	(	\ Libara		94	© Röper, Ina	Χ
	(2)	) Libero		B	) Libero	
\	15	Brune, Veronika	Χ	92	Menzel, Emma	Χ
4		) Offizielle		94	© Röper, Ina	Χ
<u>.</u>		Oniziene		B	) Offizielle	
,	Τ	Redmer, Marcel		Τ	Graw, Sebastian	Ε

B) FCJ Köln III

2 Granson, Alissa

3 Michels, Hannah

CT Böhringer, Michaela

1 Kaminski, Jacqueline

12/14

Χ

Sanktionen												
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						
٧				Α	4	8:11						

F	Pulh	(A neir	) SG n/Fre	chen	FCJ	)	<b>(A)</b>					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	15		
2	1	0	20	1	24	25	1	0	1			
2	1	1	25	2	24	19	0	2	2	(A)		
1	2	0	16	3	20	25	1	1	0	$\subseteq$		
2	2	0	18	4	24	25	1	0	2	T		
				5						СТ		
7	6	1	79		92	94	3	3	5			
Start: 16:30   Ende: 18:11   Dauer: 1:41												
Sie	Sieger: FCJ Köln III 3:1											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Burda, Markus		1				
2	Rollersbroich, Bettina		2				
			Schr.	Saßmannshausen, Sheree			

Dokument erstellt: 10.12.2023 18:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de